
— 12949 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 138 Poz. 2309, 2310

2309

UCHWA£A Nr XXV/162/09 RADY GMINY PAKOS£AW

z dnia 26 maja 2009 r.

w sprawie okre�lenia górnych stawek op³at za us³ugi usuwania odpadów z nieruchomo�ci

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca
1990 r. o samorz¹dzie gminnym (t. j. Dz.U. z 2001 r. Nr 142,
poz. 1591 ze zm.) oraz art. 6 ust. 2 i 4 ustawy z dnia 13 wrze�nia
1996 r. o utrzymaniu czysto�ci i porz¹dku w gminach (Dz.U.
z 2005 r. Nr 236, poz. 2008 ze zm.) Rada Gminy Pakos³aw
uchwala, co nastêpuje:

§1. Ustala siê górne stawki op³at ponoszonych przez w³a-
�cicieli nieruchomo�ci za us³ugi odbierania odpadów komu-
nalnych w nastêpuj¹cej wysoko�ci:

a) odbiór odpadów komunalnych niesegregowanych - 228,00
z³ + VAT za 1 m3,

b) odbiór odpadów komunalnych segregowanych - 185,00 z³
+ VAT za 1 m3,

§2. 1. Ustala siê górn¹ stawkê op³at ponoszonych przez
w³a�cicieli nieruchomo�ci za us³ugi opró¿niania zbiorników

bezodp³ywowych i transport nieczysto�ci ciek³ych w wyso-
ko�ci:

a) za 1 m3 odebranych nieczysto�ci p³ynnych ze zbiorników
bezodp³ywowych: 2,60 z³ + VAT, oraz

b) za jedn¹ godzinê pracy wozu asenizacyjnego: 60,00 z³ +
VAT.

2. W przypadku niepe³nej godziny pracy wozu aseniza-
cyjnego, op³atê o której mowa w ust. 1 lit. b) ustala siê
proporcjonalnie do faktycznego czasu pracy.

§3. Wykonanie uchwa³y powierza siê Wójtowi Gminy.

§4. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego.

Przewodnicz¹cy Rady
(-) Miros³aw Biechowiak

2310

UCHWA£A Nr XXV/164/09 RADY GMINY PAKOS£AW

z dnia 26 maja 2009 r.

w sprawie: zmiany statutu Gminy Pakos³aw

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca
1990 o samorz¹dzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz.
1591 ze zm.), Rada Gminy Pakos³aw uchwala co nastêpuje.

§1. W uchwale Nr XXXIII/185/02 Rady Gminy Pakos³aw z
dnia 10 pa�dziernika 2002 r. w sprawie Statutu Gminy Pako-
s³aw (Dz. U. W. Wlkp Nr 143, poz. 3897) zmienionej uchwa³¹
Rady Gminy Pakos³aw Nr XV/94/04 z dnia 26 kwietnia 2004 r.
w sprawie zmiany statutu Gminy Pakos³aw (Dz. U. W. Wlkp

Nr 84, poz. 1735) uchyla siê: �Rozdzia³ VIII Pracownicy Samo-
rz¹dowi Mianowani.�

§2. Wykonanie Uchwa³y powierza siê Wójtowi Gminy.

§3. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego.

Przewodnicz¹cy Rady
(-) Miros³aw Biechowiak


